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ARAÇ ALTI GÖRÜNTÜLEME SİSTEMİ ÇEŞİTLERİ
Sıva Üstü Taşınabilir Araç Altı Görüntüleme Sistemi

Sıva Altı Sabit Araç Altı Görüntüleme Sistemi 

Sıva Üstü Taşınabilir Araç Altı Görüntüleme Sistemleri, geçici veya uygun zemini bulunmayan 
kontrol noktalarına yerleştirilirler. Bu sistemler araç geçişleri esnasında sarsıntıdan ve kaymalardan 
etkilenmemeleri için ağır portatif zeminlerle birlikte monte edilirler.
Bu tarz taşınabilir zeminler genellikle çift tarafl ı rampalı bir yapıya sahiptir ve araç geçişlerinde 
araçlar bu çıkış ve inişlerden etkilenir. Bu yüzden belirli bir hız sınırını korumaları gerekir.

Sıva Altı Sabit Araç Altı Görüntüleme Sistemleri, kalıcı kontrol noktalarında zemine kalıcı 
olarak monte edilirler. Genellikle kullanılacak yolun içerisine gömülü durumda bulunan bu sistemler, 
araçların geçiş esnasında etkilenmesine sebep olmazlar. Düz bir zeminde hareket eden araçlar, 
zemine gömülü bulunan takip kameraları ile kontrol edilirler.

 Gerçek zamanlı görüntüleme.
 Plaka ve eşgal görüntüsü entegrasyonu imkanı.
 Tek arayüzden kullanım kolaylığı.
 60km hız, 2048p - 4096p çözünürlük,
 3000mm - 4500mm şasi genişliğine (şasi uzunluğunda sınırsız) kadar görüntüleyebilme.
 Kolay montaj (sıva üstü taşınabilir modelde herhangi bir kazı yapmadan)
 IP68 (Su sızdırmaz, tahliye gerektirmez, ısıtıcıya gerek yoktur…)

Araç altı görüntüleme sistemi, araç altlarını etkili şekilde inceleyebilen, araç altı taşıması 
yapılan patlayıcı, şüpheli, uyuşturucu ve silah gibi yasal olmayan nesnelerin kontrolünde kullanılan 
denetleme sistemleridir. Ayrıca AAGS, aracın dış görüntüsünü ve plaka resmini de kaydederek 
kullanıcıya geriye dönük bilgiye ulaşma ve aynı aracın daha önceki resimleri ile kıyaslama imkanı 
sağlamaktadır.

Resmi kurumlar, askeri birimler ve güvenlik güçlerinin kullanımları için oldukça uygun 
teknolojik cihazlardır. Araç altı kontrol sistemleri ile araç altları eşzamanlı olarak 
görüntülenebilmekte ve kontrol edilebilmektedir.
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bulunan takip kameraları ile kontrol edilirler.




